



colife ile bir dokunuşla çok uzaklara gidebilir, sizin için önemli bilgilere ulaşip, evinizdeki, yazlığınızdaki ve yatınızdaki sistemleri kontrol edip hatta görebilirsiniz.

colife; oluşturulan senaryolara göre yapılması gerekeni yapar. En yüksek seviyede güvenliğinizi sağlar tasarruf yapar, konforunuz için evdeki tüm cihazları kontrol edebilir.

Ve her şey sizin kolay kullanımınız için düşünülmüştür.

Uzaktan erişimle telefon veya internetten ne yapması gerektiğini söyleyebilir, kumanda ve kontrollerinizi yapabilirsiniz.

“ HOŞ GELDİN “ senaryosuyla karşılanır “ ROMANTİK “, “ EĞLENCE “ veya benzer senaryolarla keyif sürebilirsiniz.

Evden çıkarken sadece “ GÜLE GÜLE “ senaryosuna dokunmanız yeterli, o gerekeni yapar...

colife görüştürür ...

Otomasyonla kapı diafonu birleştirip, bir panelden kontrol etmenizi sağlar. Dilediğinizde komşularınızla daireler arası konuşabilir, kapınıza gelen ziyaretçinizi kapıyı açmadan görebilirsiniz. Eğer evde yoksanız kapınızı çalan kişiyi kaydeder, eve döndüğünüzde aynı ekrandan ziyaretçilerinizin fotoğraflarını görebilirsiniz.



Dokunmatik yeni teknoloji zil paneli ile kapı, diafon ve şifreli geçişi bir arada kullanabilirsiniz.





Aileniz sizin herşeyiniz.

Ve birlikte güven içinde yaşamak istiyorsunuz.

colife; evinizde veya dışarıdayken sizin ve sevdiklerinizin güvenliğini sağlar.

colife; hırsızlık, yangın, gaz kaçağı, su basması gibi alarm durumlarında telefonla veya internetten size ve ilgililere (polis, itfaiye, v.b gibi) haber verir.



3 inch dokunmatik panel, bu konuda size en uygun ve ikonlarla kolay kullanımı sağlar.



colife ile hayat çok kolay, tatildeyken evinize ulaşabilir, istediğiniz düzenlemeleri yapabilirsiniz. Evinizi izleyebilir, hatta kapınıza gelen misafiri bile görebilirsiniz.

colife ; alarm durumu söz konusu olduğunda, sabit 3 inch, 7 inch, 10.4 inch gibi dokunmatik ekranlardan veya yanınızda taşıyabileceğiniz 7 inch dokunmatik panel ve "homeCAT" ten alarm durumunu gösterir ve siz şifreyi girene kadar uyarıya devam eder.



colife bütün bunları yaparken birde yardımcı kullanır,
“homeCAT” evinizin akıllı kedisidir.

Akıllı evin tüm kontrollerini sizin dileğinize göre yapar
senaryoları çalıştırır, cihazları kontrol eder, o varken tv, dvd,
müzik seti ve benzer cihazların kumandasına gerek yoktur
onları “homeCAT” de öğrenebilir.

Artık tek kumanda yeter...



Her şeyi bu inanılmaz kedi hallediyor
ama “evin efendisi sizsiniz”





colife ; evinizden çıkarken en çok ihtiyacınız olacak hava durumu yol bilgilerini ekrana getirir.

Hatta isterseniz günlük haberleri ve borsanın son durumunu ondan izleyebilirsiniz.

colife Kavuşturur.

İş yerinizdeyken veya bulunduğunuz internet ortamında IP kameralarla evdeki çocuklarınızı, yaşlı hastalarınızı ve bakıcıyı izleyebilir, her şeyden haberdar olur, hem özlem giderir, hemde içiniz rahat çalışsınız.



colife



Hayatın tadına şimdi varacaksınız...



arla
technologies

Tel. 216 499 53 47 pbx.
www.arla2010.com

Faks. 0216 499 53 48
www.colife.com.tr

colife